
19U

I I ~ml MARÇO I~~.:tE JANEIliO
.

CORYmA 2.714.567 1.649.447 1.721.263 6.085.2n
P.OLBDDA 191115 1.415.242 2.334.665 3.947.682
p. OAD 2. 2.731.174 2.356.600 3.295.377 8.383.151
CASTABItA 246·293 341.085 425.518 1.012.896

~ aoSA1X) 15.301 18.027 41.823 75.151
SAVELlU. 3.039 3.720 2.339 9.098.. IRAGAlA 2.1'78 18.546 1.655 22.519
ENCHOVA 430 114.995 18~248 133.673
MERll1ZA. 3.390~826 3.737.262 6.667.219 13.195.307
TAnmA 56.754 111,296 44.269 272.319
LnrotTADO 96.024 226.858 210.'48 593.830
PAIPO 21.498 22.774 15.721 59.993
PAi A-TEBR! 21.817 24.046 35.2 7 81.110

26',330 36~902 62,494 125.126
PARQO 896 3.426 10 927 15.249cAçIo 87.829 105.332 232.531 425.698
~LA 117.833 190.661 158.254 466.748
ARRAIA 6.624 1.338 1.654 9.,616
p.ANJO 42.365 95.,682 174 549 312 596
OOBOBO-ROSA 500 68.949 308 ~.157
OH.ERNE 158.120 262.994 580 402 1.001,516

.ORADO 590 5.200 5.713 11.503
OOmE 181 22 5.354 5.557OLHEl'E 260 756 1.016
QAROUPA - 316 316P.E5PA.DA 600 - 40 640
P.BATATA 5.980 4.827 45.193 56.000
OOURAOO (MAR) 1.600 500 2.100
JWTJUBA. - 200 200
GORDINHO 6.477 2.303 5.040 13.820aow:ao 556 630 85 1.271
MEBWZAFILI 3.848 - 3.848-DIVERSOS 98 .,. 96P.p.FAlUliBA 38.152 55.526 26.511 120.191

10.931.800 31.115.532



PA
3-1

li7l
( C COSTEIRA tgyWBA!AS-; .

mP:mcIE I I I SOK.l DO 11SANElBO FEVEREIRO JWlÇO
TRJ RE

CORVIlJA 639.105 613:244- 660~111 1.912.460
P.OLHUD.A. 40.569 490~216 187~552 1!318.337
PlSCADnmA R. 700.222 618~446 874~T78 2.193.446
CASTANHA. 65.532 180~O77 202.402 448.011

e- ROSAlX) 5.215 6.063 13.849 25~127
SAVELHA 2.386 3.208 1.857 7.451
MIRAOAIA. 637 5~516 . 544 6.697

CHOVA 64 28.617 4.537 33.218
MElUDZA. 50 60 ,100 210
TAImIA. 14.132 38~146 11.021 63.299
LINOt1 9.411 21.005 24.223 54.639PAMro 9.621 9.823 6.979 26.423
P,APA-TERltA 9.601 12.090 17.436 39.127
ABBm' 8.182 9.799 20.906 38.887
PAROO 280 1.155 2.808 4.243
oAçIo 31.976 43.099 81.663 156.738
VIOLA 53.945 89.249 66.586 209.780
ARRAIA 4.417 892 1.103 6.412
P.ANJO 15.525 35.406 58.563 109.494
CONORO-BOSA 150 120 280 550
0ltERNE 39.530 71.082 156.424- 267.036

RADO 220 1.380 1.499 3.099
OOFJIIE 96 20 1.861 1.971
OumI'E 80 240 320
OA.ROtJPA - 71 71
P.ESPADA 600 40 640P.l3ATA'l'A 2.990 3.009 21.059 27.058
lX>U1WX) ( ) 700 - 200 900
MANJUi3A - 200 200
OORDIlmO 4.158 1.414 2. 960 8.532OOl'lOB) 371 420 57 848
DIVERSOS 140 ••• 140
.p.FARIlmA 82.806 122.328 8~)'359 294.493

• TOTAL 1.742.631 3.111.268 7.259.863



!iI7.

JANEm) I ~!I) o I
CORVIliA 1.563.445 1 447.474 1.686.894 4.697.813

P.OLm1DA 124.974 1 392.930 2.288.402 . 3.806.306
CADIDA R. 2.731.174 . 2.356.600 3.295.377 . 8.383.151

C'l'AImA 127.494 341.085 405.473 874.052
ROSAlX) 15.301 -18.027 41.823 .75 51

-e

S VELHA 3.039 3.720 . 2.339 9.098
lIRAOAlA. 2.178 18.546 . 1.855 ,22.579

= CROVA 430 114.995 18.248 133.673
MERwzA 150 180 300 630
'l'AIlmA 56.754 111.296 44.269 272.319
LINGUADO 96.024 226.858 270.948 593.830
PA.Mro 21.498 22.774 15.721 59.993
P.A.PA-TERRA 21.817 ,24.046 35.247 81.110
AS EA 26.330 36.902 62.494 125.726
PAROO 896 3.426 10.927 ,15.249
CAÇXO 81.829 105.332 232.537 425.698
VIOLA 117.833 190.661 158.254 466.748
.ARRAIA 6624 1.338 1.654 9.616P. O 42.365 95.682 174.549 312.596
CONORO-ROSA 500 600 308 1.408
ClIERNE 158.120 262.994 580.402 1.001.516
WAJ(01WX) 590 5.200 5.713 11.503
ao E 181 22 5.354 5.557
OLBEl'E - 260 756 1.016
OARQUPA - 316 316P.ESPADJ. 600 - 40 640
P.:BA.'l'ATA 5.980 4.827 45.193 56.000
000RAll0 (MAR) 1.600 500 2.100
MANJU:BA. - - 200 200
OORDImtO 6.477 2.303 5.040 13.820OOBOBO 556 630 8; 1.271
DIVERSOS 98 - 98l'.P.:FJ.RDmA 37.979 55.528 26.372 119.879

DO Dl!5

5.258.836 21.580.662



DO DESEMBARQUE DE PFl3CADO HIL

an
1·

.1 I 1
.l 1'9IRO )lARÇO SO ]X)

JANEIRO TRIMll5'1'RE

ooaVllU. 1.069.263 687.294 672.111 2.428.728
P.OLBl1DA 66.948 498.096 803.292 .1.368.336
PmCADDmA. R. 700.222 618.446 874.778 2.193.446
CASTJJml 125.372 180.077 212.082 517.531

SAlX) 5.215 6.063 13.849 25.127
SAVELHA 2.386 3.208 1.857 7.451
MIRAOAlA 637 5.516 544 6.697

OTA 64 457 97 618
r.ERWZ 1.243.929 1.351.062 2.329.005 4.923.996
TAllmA 14.132 35 846 1.930 51.908
LlNOOAOO 9.411. 21.005 2.4.223 54.639
Puro 9.621 9.803 6.859 26.283
PAPA-'1 RRA. 9.601 ,12.090 17 436 39.127
AB EA 8.182 9.799 20.906 38.887
PAROO 260 795 1.588 2.663
CAÇl0 30.866 40.369 79.341 150.576
VIOLA 53.945 89.249 66.386 209.580
.A.R.BAIA 4.417 892 1.103 6.412
P. JO' 15.525 35.406 58.563 109 494
ao RO-aoSA - 10.620 280 10.900
lfAI«) - 9 9
OOEl'E 96 20 1.861 1977OLlIE:rE - 60 - 60
P. PJJ>A 600 40 640
lXJUru.no (MAR) 400 400
MANJUBA 200 200
GORDINHO 4.158 1.414 2.960 8.532
COliGRO 371 420 51 848

nI - 296 296
83.383 122.238 89.796 295.417

3.459.024 3.740.541 5.281.213

••



GERAL :00

1222 EMtCHIJZEIROS

I I SOMA DO 1QIE JA1'EIlK) FEVEREIRO J, O TRI M
CORVIlQ 2.714.561 1.647.773 1.720.808 6.083.148P.o ~ 197.775 1.415.242 2.334.665 3.947.682
PmC.ADnmA R. 2.731.174 2.356.600 3.295.377 8.383.151
CAS 246.293 341.085 425.518 1.012.896
RO .A.OO 15.301 18.027 41.823 75.151
SAVEIaA 3.039 3.720 2.339 9.098
·.IRAOAIA 2.178 18.546 1.855 22.579

CHOVA 430 2.355 4B8 3.273
'l'AImIA. 56.754 162.096 7.905 226.755
nrotrADO 96.024 226.858 270.948 593.830

3.390.676 3.737.082 6.666.919 13.794.677
21.498 22.750 15.541 59.769
21.817 24.046 35.247 81.110
26.330 36.902 62.494 125.726

896 2.274 6.613 9.783
85.759 100.420 228.110 414.289

111.833 190.661 157.894 466.388
6.624 1.338 1.654 9.616P.A.NJO 42.365 95.682 174.549 ~12.596

OOIroRQ-HOSA 68.349 308 68.657
N.A,KQlW)O 108 10S
ao 181 22 5.354 5.557OL.1iEJl'E - 210 210
P.!S,PADA 600 - 40 640
JX)lJlWX) ( ) 1.000 1000

JWfJt1:BA. - - 200 200
OORDIERO 6.477 2.303 5.040 13.820COtroBO 556 630 85 1.271
MERUJZA FILa 3.848 3.848p.P. INHA. 38.152 55.5DÓ 26.511 120.169

TOTAL 10.534.325 15.488.393



(
12TI egUnoOlWU.S

••• I I FlM!lIEml I IMARÇO
SO 1

IE JANEIRO

00 Ao 639.105 612.564 659.921 1.911.590
P.OLBD'DA

) 40.569 90.216 787.552 1.318.337
C I R 700.222 618.446 874.778 2.193 6• 65.532 180.077 448.011CASTANH! 202.402

ROSAlX> 5.215 6.0$3 13.849 25.127
SAVELHA 2.386 3.208 1.857 7.451
lU GAlA 637 5.5l6 544 6.697
ENClIOVA 64 457 97 618
TUNRl 14.132 35.846 1.930 51.908

AlX) 9.411 21.005 24.223 54.639
9.621- 9.803 6.859 26.283

PAPAaTERRA 9.601 12.090 17.436 39.127
8.182 9.799 20.9°6 38.887

280 195 1.588 2.663
30.866 40.369 79.341 150.576
53.945 89.249 66.386 209.580
4.417 892 1.103 6.412
15.525 35.406 58.56) 109-494

280 280- 9 9
00 96 20 1.861 1.977
OIBJ:!rE 60 - 60
P PAD! 600 - AtO 640
OOURADO ( ) 400 - - 400.- 200 200

4.158 1.414 2.960 6.532
371 420 57 84882.806 122.238 89.359 294.403

5-1

6.908.195



MA CAJX) PELA. FRO'l' TRIJJ. DE 5-1-A

(
1271
ES IE J IBO I, FEVEBEIRO I o I

CORvmA 1.563.445 1.445.800 1.686-439 . 4.695.684
p·OUlOn 124.974 1.392.930 2.288.402 3 806.306 •p CAl) • 2.731.174 2.356.600 3.295377 8 383·151
CASTABliA 127.494 341.085 405.473 874.052

SADO 15.301 18.027 41.823 75.151
SAVEIBA 3.039 3.720 2.339 9.098

RAOAIA 2.118 18.546 1.855 22.579
.'! anOVA 430 2.355 488 3.273

T DmA 56.754 162.096 7.905 226.755
L OUADO 96.024 226.858 210.948 59).830
PAMro 21.498 22.750 15.541 59.789

21.817 24.046 35.247 81.110
26.330 36.902 62.49 125.726

896 2.274 6.613 9.783
85.759 100.420 228.110 414.289
117.833 190.661 157.894 466.388

6.624 1.338 1.654 9.616
42.365 95.682 114.549 312.596- - 308 308- 108 106

181 22 5.3;4 5.557- 210 - 210
P. p. 600 - 40 640
DJt1RAJX) (MAR) 1.000 - - 1.000- - 200 200

Rl>Imro 6.471 2·.303 5.040 13.820
CO 556 630 85 1.271p 37.979 55.;06 26.312 119.857.p. UlliHA.



6-1

1911 cQ.YIroa

I • J ii O ;~ro 1Q
I ~

COR A 105.321 83.112 82.007 270.440
8.019 191.112 294.512 493.643
16.721 56.091 32.779 165.591
34.743 98.770 103.920 237.433
1.376 1~4B8 2.620 5.484
66 36 102

MlRAGAIA 246 30 200 476
, ClIOVA 60 240 47 347
TAlMIA. 20 - 46 66
LDmu 4.106 10.604 14.184 28.894
PAMPa 1.904 1.870 1.246 '.020

1~315 627 872 2~814
2~688 4.571 5.653 12918
'180 184 594 958

8.372 21.521 49.236 79.129
4~82.1 6.814 11.764 23.401
8.855 26.:B3 39.779 74967

9 9
18 - '116 134
121 ~5 670 1.076
371 320 51 748

20.560 2 .919 28.684 78.163

532.933 668.995

;:



1~21
li I JAltEIB) I F.EVEREIm> I MARÇO

'1'
CORvru 263.043 213.233 262.906 739.182
p.OlJl.Ul)A 24.159 555.830 889.086 1.469.074
PESCADIBHAR. 318.567 200.958 112.481 632.006

~
CASTANHA 69.759 202.719 236.938 509.416

.AlX) 3.710 4.453 7.563 15.726
SAVELlIA 88 43 131
URAOAIA 868 106 740 1.714
·cnov. 4b3 1.022 174 1.599

'l'AD1lU. 36 - 1.040 1.076
LDOUADO 46.070 128.362 182.426 356.858
PAJIfR) 4.364- 5173 3.253 12 790

4.233 1.403 2.382 8.018
8129 18 368 24 426 50.923

p. 576 570 2.929 4.075
CAÇ 21.258 57.838 161.335 240.431
VIO 13.776 17.443 33.186 64.405
• JO 23.608 70.164 122.326 216.100

- loS 108
ao 40 - 265 305
00 mo 214 570 1.307 2.091
CO 556 480 8; 1.121
P.p ;.062 6.438 9.908 21.408

TEIROS

808.518 2.054.866



l2Il. s

01
J I o I

CORVIBA 533.784 529.452 577.914
p.OLllUD. 32.550 299.104 493.040

i. 623.501 562.355 841.999 2.027.855
)0.789 81.307 98.482 210.578
3.839 4.575 11.229 19.643

!t SA 2.320 3.172 1.851 1.349
391 5.486 344 6.221
4 217 50 271

. 14 112 35.846 1.884 51.842
L AJX) 5.305 10.401 10.039 25.745
.. ro 7.717 7.933 5.613 21.263

PA.PA -TERBA 8~286 11.463 16.564- 36.313
5-494 5.222 15.253 25.969

p 100 611 994 1.705
22-494 18.848 30.105 71.447

VIOLA 49.122 82.435 54.622 186.179
ARRAIA. 4.417 892 1.103 6.412
P.ANJO 6.670 9.073 18.784 34.527

Si 280 280
OOETE 78 20 1.745 1.843
OLlIF,T 60 - 60

600 40 640
rouRAlX> ( ) 400 400

200 200
GORD 4.037 1.129 2.290 7.456
OOlQQRO 100 - 100
.P.F. DIHA. 62.246 93.319 60.675 216.240

1.418.256 1.763 020





VIOLA.

CO ROcROSA

P.BATATA

loURAl)) (:MAR)

DIVEHSOS

LINHA DE RmDO RIO G1tAm>'E

DEMAPA O.

!:'I
1.110 2.155 5.995

100

267••0)6

27.058

soo

140

90

TOTAL

- , -

100

156.424

1.300

300 - 200

140

- 90



MAPA ~ L DO DESE ARQUE DE PESCADO PELA FROTA nm1STRIAL. DE LlJ!M 9-1-A
DE FtntOO. RIO GRAJDE

W1. J IC1l.lZElROS

IE ! JAImIRO . ERE11IO l ~.ARÇO l:$OMA ro li
,

2.070 4.912 3.943 10.925

VIOLA

COlJCROS 250

340 .8 O 10.745

45.193 56.000

(MA.R) 500 1.100

8

- 22

277.555 636·003 1.081.016



10-1

74.730convrs 430.158 511.138

p. LE.UD.l 1.880

CAST 59.840 9.680

1.351.062

co ORO: S 10.•.620

-

5T1 431 1.014

1.160 883 2.367.112



:gs'l'RANOEIROS m.{ RIO GRANDE

(PE'SCA eoS'l'Em E ;; Il.C!OgAR> Em:CIDZEIROS

I JAEEIRO

CORVmA 1.151.122 201.973

P.OUltTDA 72.801 22.312 141.:nó

CASTAMIA 113.799 - 20.045 138.844

3.737,082 13.794.677

- 68.349 68.349

3.848 - 3.648

173 139 312

T AL



1977

o

00 VDlA 15.477 2.634
I

108.537

1.710 3.545 10.974

1.536 10.868

266 353 510.875 1.063.250

295 295

CCJtL ROSA - 5.237

14 11

371.844 308.741 518.601



12-1

1971
i

:
SOlA J).) 10
TRI·~.RE "

2.000 ....

•

12.802



12-1-A

31.758 7..200

3.848 3.848

31.758 11.048 42.806



1277

I J I I
CORVIllA 299.504 105.999 109.865 515.368
P.OLllUDA 610 9.•932 13.064 23.606
.P CADINRA R• 93.124- 30.175 15.990 139.289
CAS mA 4.503 11.426 15.929
ROSA 3.237 . 305 1.236 4.778
SAVEL1l! 15.823 1 834 11.904 29.561
crR.lO 2.591 615 4.866 8.072
" ,CHOVA. 15 100 115
'l'AImIA 73.451 104.259 229.445 401.155

1.416 1.378 1.177 3.971
1.014 763 944 2.721
3.933 300 479 4.712
1·.,69 3.839 8 6.256

765 521 1.286
4.896 4.896

27.770 13.117 .822 45.7°9
335.,355 80 ••475 10.588 426.418

1.321 10 00 1.431
297 523 820

6 60
10.654 14.124 20.496 45.214
8.056 7.294 17.589 32.939

lJ. 700 100
BEI 1 000 2.821 - 3.821
P:w1s 11 11

20 40 60
2.440 - 2.440

17.241- 15.843 17.211 50.301

TOTAL 906 112 393.520 478 061 1.777 699

13-1

C E O S OLUSC S

175.603
il1513
27.513 302.360 69!h676

f4 160 6.025 6.185

TOTAL 115.803 218.213 .308.385 702.461
~ TOT L Q 1.081 915 611.193 786.452 2.480.160



l2ll

I J :I
774.959 301.212 35~J.537 1.435.708A

1.839 41.683 3 • 78 81.200
_::.:..:iCADINRA n•. 265.283 119.218 202.683 587.244
CAZT e.529 - 1~.483 21.012

SAOO 10.088 .068 ~.781 13.931
~ 16.695 2.12-:> 15.535 34.350

7.588 2.106 25·;)52 35.246
75 488 563

301.570 469.833 1.404.363 2.175.766
11.753 11.171 12.506 35. 60
2.273 1. 6 2.851 6.775
,.556 836 607 10.999
3.184 3.5°3 3.871 20.558
1.521 .226 2.747

16 •.23 16.523
73.297 26.271 13.362 112.930

825.581 203.833 25.770 1.055.184
1.381 10 103 1.494

1.485 1.609 3.094
42 42

21.718 29.~8 45.573 97.339
12.204 14.218 32.929 59.351
2.450 2.450

500 1.417 1.917
16 16

14 26 42
2.441 2.441

p.p. j\RINBA 3.601 4.037 8.635 16.273

TO'l'ÁL 2.358.195 1.246.231 2 226.235 5.830.661

c c s e z c E

1 663 077 2.361.193 3.567.671 7.591.947
1·~30 10.549 11.819

1 663 077 2.362.523 3.578.226 7.603.826

:. ror O RAL 4.021.272 3.608.754 5.804.461 13.434.487





s 1•...1

I FlNEREIlll li -

II ~~ •.E'S rs I JAllEIRO MARÇO

PalCADINlIA ILt 4.520 4.520
cAçlo tt - - 1.545 1.545'
'* CAVALnmA - - 7-497 7.497
'* SARDnmA VER. 10.000 38.000 84.2.37 132.237
P.p.FARIJIHA. 100.624 138.171 107.013 345.sos

TOTAL 4.600.384 4.174.472 6.343.913 15.118.769

CRUSTlcEOS E '. O LU S C O S

CAl O 171.020 216.342 299.457 686.819
MARISCO - 760 6.025 6.785

. TO'l'AL 171.020 217.102 305.482 693.604
:.

TOTAL GERAL 4.771.404 4.391.574 6.649.395 15.812.373

'* DIroRJ.'AJX.) DE &rA.CA'1'A.Rn1A.



19n

~<m' I JANEIRO I FEVEREIRO ] lWlÇO I SO~~Q
,TR;;~,

3.712.939 1.891.901 3.406.963 9.011.803
195.704 1.317.615 2 160.177 3.•613.496

2.678.560 1.949.7Z2 2.768.137 7.396.419
254 822 34l.085 438.001 1 033.908•• 16.089 43.048 85.432OOSAW 24.295

SAVELBA 72.046 5.840 17.874 95.760
IRAGAIA 8.674 19.618 29.548 57.840

ENClIDV. 430 115.483 16.248 134.161
ME1WJZ.l 3.363.031 3.729.882 . 6.666.919 13.759.832
AlNBA 350.009 598.715 1.430.672 2.379.456

LlNGUAIX> 87.954 132.837 115.871 336.662
P.REI 1.144 1.1SO 1.563 3 57
~ 29.854 23.29° 16.328 69.472

PAPA-TERBA 22.901 35.879 31.603 90.383
~EA 23.504 23.828 47.928 95.260
.P ao 896 3.266 565.612 569.774
CAçlo 147.963 96.218 159.457 403.638
VIOLA 943.414 394.164 162.624 1.520.202
ARRAIA 8.005 1.348 1.757 11.110

ANJO 39.687 59.361 123.998 223.046
00 GRO-roSA 250 68 349 308 68.907
CHERNE 30.000 120.834 290.402 441.236
mYl>lWlO 4.400 5.325 9.125
GOmE 181 22 5.354 5.557
PRroElmBA 1.485 1.609 3.0940LREl'E - 260 156 1.016
VOGA 42 42
TRA.1RA 21.778 29.988 45.573 97.339
JUN'DI! 12.204 14.218 32.929 59.351
B .AJlAB.Iil!.O 2.450 - 2.450
13EIm1 500 1.417 - 1.911
GRlJMA.TÃ 6.656 6.656PI.Al1s - 16 16
lX101tADO (MAR) 1.600 - 500 2.100
GAROUPA - 316 316
!IABJUBA - 200 200
P.ESPADA, 600 - 40 640
AC 14 28 42
p.BAT TA 4.000 4.827 27.153 35.980OORDIlmO 6.6)8 913 2.455 10.006
CO Oll) 556 630 85 1.271

;. COR'VIRASAW.E3P. - 12.355 - 12.355
CORVJJlA mao. 868.426 324.106 476.750 1.669.262

:v:ELBA •• 16.996 6.950 - 23.946
MERU.1ZA fi 9.195 54.458 63.653
.OLBI1D.A FILS 3 730 28.185 540.696 572.ól.1

M'ERIIJZ.! •• 199.020 52.425 243.199 494-644-CORVINA •• 5.003 - 141.847 146.850
LnrotJADO " - 13.312 13.312
CONGllO-aoSA , 147.073 147.073
pmOADntIA " 59.205 - - 59.205OAçIo tI - - 12.157 12.157



RIO GRA'NDIS
CO ISUAÇIo•••

.0 I ao· DO li
TRlIí1FSTRE

*CAVALIIBA
*SARDINBA. VEli.
P.p.FARImIA.

- 17.562
158.990
35.146

17.562
229.331
136.46416.000

41.753

11.599.107 20.432.779 45.297.817

CRUSTlcEOS E OLUSCO

c.utAR1o 1.615.101 2.347.628 3.534.132 7.496.861
ISCO - 1.330 10.549 11.819

TO'l'AL 1.615.101 2.348.958 3.544.681 7.508.740

TOTAL GERAL 14.881.032 13.948.065 23.977.460 52.606.557



15-1

»E

19TI

-mP
-I

JANEIRO E.iW.BREIRO [ .0
SOMA. ]X) li

00 1.331 1.284 540 3.155
P.OtmJDA 60 100 200 360

CADI R. 41 172 182 395

SADO 311 289 389 989

GAIA 304 278 2.207 2.789
15 15

1.183 1.646 2.616 5.445
LINGUADO EiSl 121 896 2.298

P.DEl 442 198 444 J..064
p. 400 80 - 480
l:'Â.TERRA 300 50 800 1.150

*MERllJZA 50 60 100 210
*COBORO 50 120 170
*NAJl)RAJX) 50 80 130

5.078 8.374 18.610

C UST C OS E LUSCOS

c Rio 8.857

1171 8.857

10.001 6.249 11.277 27.527

'* •



15-1-A
Dj IIQGwpE

1211 EMIClIJ'ZElROS

I I ;;;; · ~IJI)T i 1
so DO lQ

m TRl 'lHE
CORVI1fA. 4.513 3.760 1 600 9.873
P.OLBD'D. 210 400 800 1.410
r CADIlUIl R. ,205 860 910 1.97S
BOSAlXl 1.094 1.006- 1.556 3.656
IlRAGAIA 1.09-2 1.034 14.699 17.025
ENCIrOVA 75 - - 75
'l'AImIA 7.915 11.230 17.960 37.105

'!' LINGUADO ,.848 7.210 9.905 22.963
P.REI 1.134 496 1.288 2.918
P.utro 1.200 320 - 1.520
PA.TEDRA 1.200 200 4000 5.400
* A 150 180 300 630

250 600 850
* 250 400 650

T01'.lL 25.136 21.696 53.218 106.050

CRUST CBOS E IOLUSCOS

C o 47.976 13.565 33.545 95.086

TC1l'AL 47.976 13.565 33.545 95.086

~

'1.'CffAL 0ER.4.L 73.112 41.261 86.763 201.136
:.



16-1

1:m Q110sramas-- I I I MARÇO
1st

ES JANEIlI) FLV;

CORVIlU. 53.225 54.640 80.200

P.OLHUDA 925 33.940 53.165 88 6)0

PiSCJ.DIlmA R. 45.800 65.455 85.075 196.330
T 50 2.701 - 2.757

L !DO 1.041 7.121 12.128 20.896

450 735 1.695 2.880

980 2.982 3.635 7.597
PiROO 20 245 265
CAÇ O 4.853 12.500 28.373 45.726
VIOLA 150 525 675
p. O 1.164 12.325 16.747 30.236
CHERNE 32.030 35.540 72.500 140.070
lUMORA.JX) 170 200 149 519

P. TATA 990 '.020 10.010
OORDnuro 1.140 695 1.255 3.090

DIVERSO 140 - 140

731.886



16-1-.1
ADQunuro

RIO GROOE

!2Il.

J I ~YEREIRO I tO.
com 178.983 175.719 288.583 643.285

P.OLlltJl)A 3.700 138.910 211.366 353.976

PESCADIlmA R. 317.692 557.219 729.013 1.603.924
"

T 400 31.124 31.524
LINOUAlX> 14.005 97.982 157.678 269.665

900 1.470 3.515 5.885

Al3 4.347 13.074 15.792 33.213
p - 160 1.735 1.895
C.t o 13.163 35.385 86.442 134.990
VIOLA. 330 1-400 1.730

P. 'JO 2.678 36.321 50.551 89.550
126.120 142.160 290.000 560.280

li. 1WlO 340 400 388 1.1
P. 'ATA 1.980 18 o 20.020

ao umo 2.280 1.390 2.585 6.255
DIVERSOS 98 - 98

sa. 668.686 1.657088



P. liERAL ro DF:) 18-1
E

1m.

I I IRO MARÇO O :00 1~
TRI,~RE

OORVDlA 542.158 108.230 399.898 1.050.286
P.OLBDDA 26.379 7.880 15.740 49.999
p CADnmA R. - 4.680 4.680
CASTAlmA 59.840 9.680 69.520
SAVELlIA 15.918 15.918

GAIA - 3.000 3.000
:!ERWZA 1.244.950 1.351.062 2.329.005 4.925.017
PAROO - 71.240 71.240
ao aro-ROsA 10.620 10.620
0111100'1 •• 1.500 1.500
CORVIlA F!lPAL. - 3.000 3.000

CORV11lA EVISC. 172.900 69.020 76.594 318.514
SAVELl:TA " 5.000 2.000 7.000
~ " 1.695 7.230 8.925
P.OLBUDA FIL! 495 3.000 62 556 66.051
MEBlllZA •• 25.307 7.256 28.651 61.214
CORVIBA •• 664 17.715 18.319
tnrotTAlX> •• 996 996
CONCRO-R. - 17.913 17.973
PmCADllmA. " 4.520 4.520
cAçIO •• - 1.545 1.545
F,p.FARI 577 437 1.014

;:



18-1-A
.1 RIO ORAlIDE

1211 EI. CRUZEIROS

:VERmO I o. DO 111

ClE JANEIRO aRÇO TRIloiEST •

CORvm 1••558.031 322 .•694 1.650.715 3.531.440
p.OL1lUD.A 72.801 22.312 46.263 141 376
PESCADINllA a, 31.923 - 31.923
CASTANHA 118.799 - 20.045 138.844
AVElJl.A. 52.312 - 52.312

MlRAGAIA 17.040 17.040
MERlDZA 3.394 789 3 737.082 6.666.919 13.798.790
PAROO - 539.897 539.897
CONGRO •• 68.349 - 68.349
G1lO1tATÃ - - 6.656 6.656
CORVINA P. - 12.355 12.355
COR'VINA !.'VISC. 868.426 324.106 476 750 1.669.282
o;.JA'VELlU. EVISC. 16 996 6 950 23.946
mIWJZA. n 9 195 54'458 63.653

,

\ P OUlUDA ~ 1 730 28185 540.696 572.611

\
l4ERWZA. " 199 020 56.273 243.199 498.492
CORVINA " 5.003 - 141.847 146.850
tnroUADO tt - 13.312 13.312
CONORO R. \I 147.073 147.073
P~CADIlmA R tt 59.205 59.205
cAçlO FIU! - 12.157 12.157
P.p.FARIll.H1 113 - 139 312

TO'lAL 6.358.480 4.664.687 10.522.708 21.545.875



18-1,-:

1211 EJ'ItroLA-
IE I J I o S

CORvmA 122.391 24.728 126-492 273.611
P.OUll1DA 5.119 1.710 3.545 10.974
~CADIBBA • 2.446 2.446
C 9.332 1.536 10.868

VELHA 4.109 4.109
1.306 1.306

266.676 286.022 510.875 1.063.573
p 41.371 41.371
CO R. 5.237 5.237
Oltl'KA!1' 510 510
CORVIllA PJ 947 947
CORVmA EVISC. 68.219 24.836 36.533 129.588
AVELlU. ti 1.335 533 1.868
RIlmA 722 4.173 - 4.895

P.Otm1DA 293 2.160 41.433 43.886
" 15.634 4.312 18.636 38.582

CORVINA 393 10.870 11.263
LINGUADO 1.020 1.020
CONGRO R. t - 11.270 11.27°
PE3CADImU. n 4.6;1 4.651
cACto 932 932
P.p. ~mu. 14 11 25

499.488 357.104 806.340



MAP A nm1STRIAL AOOUDnOO

1m
J rso I FEVEREntO O I SO~l.

T . g
CORVDlA 1.016.038 633.334 592.161 2.24l.533
pJOLBtlDA 66.02) 464.156 749.527 1.279.706
PESCADImfA • 654.422 552.991 759.703 1.997.116
C.AS~ ma 125.372 180.077 2l2.082 517.531
ROSAOO 5.215 6.063 13.849 25.127
SA 2.386 3.208 1.851 1.451

GAlA 631 5.516 544- 6.697
ENCHJ VA 64 28.611 4.537 3).218
ME1UDZA 1.233.343 1.349.062 2.329.005 .9U.410
T 14.082 35.439 11.021 60.542
LlNGUAW 8.370 13.278 12.095 33.743

9.621 9.823 6.919 26.423
p c:TER..ltA 9.151 11 355 15.141 36.241
AB 7.202 6.817 17.211 31.290
PAR(]() 260 1.135 2.563 3.978
CiClo 21.123 30.599 53.290 111•.012
VIOLA 53.945 89.099 66.061 209.105
ARRAIA 4.417 692 1.103 6.412
P. o 14.361 23.081 41.816 19.258
ao -ROSA 100 10.620 280 11.000

7.500 35.542 83.924 126.966
NARORAJD 1.100 1.350 2.450
OOEl'E 96 20 1.861 1.9770:t.mn'E - 60 240 320
GAlIJUPA - 71 71
p. p. 600 40 640
P.ll IA, 2.000 3.009 12.039 17.048
LOURA.OO{ . ) 700 200 900

~A - 200 200
GORDnmo ).018 719 1.105 5.442'!'

C01ro 311 420 57 848
P •• FARDmI. 83.383 122.326 89.796 295.507

3.349.820 3.618.380 12.081.168



1911 .:cmzeirc- I:J~ I I ~~ lX)~.lWiÇO

2.535.584 1.473.728 1.432.680 5.441.992
194.075 1.276.332 2.123.299 3.593.706

• 2.413.482 1.799.381 2.566.364- 6.779.221
246.293 341.085 425.518 1.012.896
15.301 18.027 41.823 75.151
3.039 3.720 2.339 9.098
2.178 18.546 1.855 22.579

430 114.995 18.248 133.673
3.358.918 3.729.882 6.666.919 13.755.719

56.354 140.1 2 44.269 240.795
82.019 128.876 113.270 324.165
21.498 22.774 15.721 59.993
20.917 22.576 31.132 15.225
21.983 23.828 46.102 92.513

p 896 3.266 9.192 13.354
C ç 74.666 69.947 146.095 290.708
VIO 117.833 190.331 156.854 465.018

6.624 1.338 1.654 9.616
P. JO 39.687 59.361 123.996 223.046
CO -aosA. 250 68.349 308 68.907

nNE 30.000 120.634 290.402 441.236
.•ORA.OO 4.400 5.325 9.725

ao 181 22 5.354 5.551
O 260 156 1.016
GABOUPA 316 316

600 40 640

P.BA!1J.TÂ 4.000 4.827 21.153 35.980
( ) 1.600 500 2.100

- 200 200

.191 913 2.455 1.565
CO 556 630 85 1.271
P.p. 38.152 55.528 26.511 120.191

TJ.L 14.327.937



!2l1

!rol I ro~DC l-ES CIlS J FEVl:: TRI .. ESTRE

ConvIliA 585.880 558.604 579.911 1.724.395
P.OUlUDA 39.644 456.276 733.787 1.229.707

"CADI lIA R. 654.422 552.991 789.703 1.997.116
C 'l'ANRA. 65.532 180.077 202.402 448.ou
1l} AOO 5.215 6.063 13.849 25.127

~
'AVE!BA 2.386 3.208 1.857 7.451
MI GA! 637 5.516 5 6.697

64 28.617 .537 33.218
TAl 14.082 35.439 11.021 60.542
L nu 8.370 13.278 12.095 33.743
PAMPO 9.621 9.823 6.979 26.423
PAPA-TiiRRA 9.151 11.355 15.741 36.247
~ 7.202 6.817 17.271 31.29°
PA a 280 1.135 2.563 3.978
CJ.ç o 27.123 30 599 53.290 111.012
VIOLA 53.945 89.099 66.061 209.105
ARRllA 4.417 892 1.103 6.412
P • .APJO 14.361 23.081 41.816 79.258

100 - 280 380
7.500 35.542 83.924 126.966

A1'.ORADO 1.100 1.350 2.450
oom 96 20 1.861 1.977

80 240 320
OAROUPA 11 71600 40 6402.000 3.009 12.039 17.048700 200 900

200 2003.018 719 1.7°5 5.442371 420 57 84882.806 122.328 89.359 294.493

1.599.523 2.745.856



3a.-l-
RIO GRAYP

COSTEIRA E DE
1m

1 I
CORVINA 1.38 .462 1.211.155 1.398.311 4.054.528
P.OLHUDA 121.214 1.254.020 2.077••036 3.452.330

OJ.DDmA 2.413.482 1.799.)81 2.566.364 6.779.227
OAST 127.494 341.085 405.473 874.052
ROSAlX> 15.301 18.021 41.823 75.151
s VELHA 3.039 3.120 2.339 9.098
URAGAIA 2.178 18.546 1.855 22.579
ENClIOV. 430 114.995 16.248 133.673
TAItRA 56.354 140.172 44.269 240.195
tI ADO 82.019 128.876 113.270 324.165
PAJm> 21.498 22.114 15.121 59.993

20.917 22.576 31.132 75.225
.A13 21.983 23.828 46.102 92.513
PARQO 896 3.266 9.192 13.354
cAçlo 74.666 69.947 146.095 290.108
VIOLA 117.833 190.331 156.854 465.018

A 6.624 1.338 1.654 9.616
39.687 59.361 123.998 223.046

CONGOO-WSA. 250 - 308 558
CRE , 30.000 120.834 290.402 441.236

ORAlX) - 4.400 5.325 9.725
00••• 181 22 5.354 5.557

- 260 756 1.016
OAROUPA - 316 316

600 40 640
P.:BAT A 4.000 4.827 27.153 35.980

( ) 1.600 500 2.100
200 200

O 4.191 913 2.455 1.565
CO 556 630 85 1.211
P.p.F ImJA. 37.979 55.528 26.372 119.879

TOTAL 7.560.202 17 21.114



1

1277 (PESCA

I
CO VI 1.016.038 632.654 591.971 2.240.663
P.OLllUD 66.023 46 .156 749.527 1.279.7

654.422 552.991 789.703 1.997.116
C qTAlm:A 125.372 180.077 212.082 517.531

bADO 5.215 6.06) 13.849 25.127
2.386 3.208 1.857 7.451

OAIJ. 637 5.516 544 6.697
57 91 618

MERI1JZA 1.233.343 1.349.062 2.329.005 4.911.410
TA.Il 14.082 33.139 1.930 49.151
LINGUAOO 8.310 13.278 12.095 33.143

9.621 9.803 6.859 26.283

l' AP -1'ERR! 9 .•151 11.355 15.141 36.247

7.202 6.817 17.271 31.290
p 280 775 1.3.43 2.39P.
C ç.O 26.423 27.969 51.568 105.960
VIOLA 53.945 89.099 65.861 208.905

4.417 892 1.103 6.412
1'.ANJO 14.361 23.081 41.816 79.258
COx.G ...roSA 10.620 280 10.900
00 96 20 1 61 1.917
OI.J:rEJ.: 60 60
P._ P DA 600 40 640

mu (w) 400 - - 400
ctra - ... 200 200

GO!mnmo 3.018 719 1.705 5.442
CONa 371 420 57 848
P.p • 'ARnnIA 83.383 122.238 89.796 295.417

3.339.220 3.544.469 4.998.161 1l.881.B50



12TI , CRUZEIROS

I I so ~ DO 1Q :J O :rR

CORVINA 2.535.584 1'.472.054 1.432.225 5.439.863
P.OLHUDA 194.015 1.276.332 2.123·299 3.593.706

CAl):ntaA • 2.413.482 1.799.381 2__566.364 6.779.227
C 246.293 341.085 425.518 1.012.896

S~ 15.301 18.027 41.823 75.151
3.039 3.720 2.339 9.09

IA 2.178 18.546 1.855 22.579
430 2.355 488 3.273

3.3.58.918 3.129.882 6 666.919 13.155.n9
56.354 130.972 7.905 195.231

LD AlIO 82.01' 128.816 113.210 324.165
Piro 21.498 22.15° 15.541 59.789
PA -!'ERRA ~.917 22.516 31.132 75.225

EA 21.983 23.828 46.702 92.513
p 896 2.114 4.B78 1.888
CAÇ o 73.416 65.?35 142.868 281.519
VIOLA 117.833 190.331 156.494 464.658
A IA 6.624- 1.338 1.654 9.616
P. J 39.687 59.361 123.998 223.046

-CORO -RO A 68.349 308 68.657
181 22 5.354 5.557

E 210 - 210
• .t.SPAD 600 40 640

) 1.000 1.000
• 7Jt1BA 200 200

4.197 913 2.455 7.565
co I 556 630 85 1.271
PJP.' 38.152 55.506 26.511 120.169



5

(PESO MAR)
ua:

P~IE

ccmrmA 5.880 579.721 1.723.525
P. 39.644- 456.276 733.787 1.229.707

I CADIlmA • 654.422 552 .•91 789.703 1.997.116
C ANliA 65.532 180.077 202.402 448.011

ADO 5.215 6.063 13.849 25.127
2.386 3.20 1. 51 7.451

631 5.516 544 6.•697
A. 64 451 7 618

14.082 33.139 1.9)0 49.151
8.370 13.278 12.095 33.743
9.621 9.803 6.•859 26.28

? 9.151 11.355 15.741 36.247
7.202 6.817 17.211 31.290

280 775 1.343 2.398
C O 26.423 21.969 51.568 1°5.960
VI; LA 53.945 89.099 65.861 208.905

IA 4.417 892 1.103 6.412
p. O 1 .361 23.081 41 16 79.258

- 280 280
96 20 1.861 1.971

O 60 - 60

600 - 40 640

400 400

- 200 200
O 3.018 719 1.705 5.442

COl RO 371 420 57 848
••p. UnmA 82.806 122.238 89.359 294.403

1.588.923 2.102.177 2.631.049



PA ro JlE'SEMBA!SUE DE. ~CAlX> PELA. FBOl'A . RliL :DE .&..RRASTElROS ;a-l-A.
BCIOB'AIS E NStrllllDO PEL!S lBU1Sl'RJ;AS. DE ,RIO ORAlmE

1m. (meA COSTEI.lU.E DE ALro 1f.11)
EM.CBf1Z.EIROS

I
..

~: I JAlfE~ ] ;~ROI i •
~1lA ro 1. :

-,

M!RÇO TRIMESTRE
1.384.462 1.270.081 1.397.856 4.052.399

p LmJ1lA. 121.214 1.254.020 2.077.036 3.452.:330
I'lESCADINHA li. 2.413.482 1.199.381 2~5661t3ó4 6.779.227
CA.STA...'mA • 121.494 341.085 405.473 874.052...
ROSADO 15.301 18.027 41.823 15.151
SA ELHA. 3.039 3.720 2.339 9.098
LlIJ Gill 2.178 18.546 1.855 22.579

ENCHOV 430 2.355 '488 3.213
TA:tNru. 56.354 130.972 7.9°5 i95.231
l.mmu.DO '82.019 128.876 113.21° 324.165
p, 21.498 22.750 15.541- 59.789
PAP1\.TERRA 20·917 22.516 31.132 15.225
ABRO EA 2l~983 23.828 46.702 92.513
p 896 2.114 unS 7.888
CA: 10 13.416 65.235 142.868 281.519
VIOLA. 111.833 190.331 1.56.494 464.658
ARRAIA 6.624 1.338 1.654 9.616
P. sro . 39.681 5'.361 123.998 223.046

,
30800 R'" ROSA - 308

oom::s 181 22 5.354 5.557.OLlIDf ..• 210 - 210
600 40 640

DOURAm (JUB) 1.000 1.000

- 200 200
aoROnmo 4.197 913 2.455 7.555

556 630 85 1.271
P.p.E'J.RIliRA 37.919 5.5.506 26.372 119.857

'~rAL 4.553.400 5.411.871 1.17).090 17.138.367



( C COSTEIRA )
1211

IRQ i o =~

ooavr 102.9°1 55.057 226.385
'A 7.214 158.3 245.892 411.~OS

6 .121 49. 31.299 146.226
3 .1 "3 98.170 103.920 231 33

RO"".!JX) 1.376 1 2. 20 5.484
SAVE.I& 66 36 102

246 30 ° 476
enchova 60 240 47 347

mA 20 46 .66
L 3.368 3.425 2.929 9.122

1.90 1.870 1.246 5.020

PU lBRRA 1.215 627 . 872 2.174
2.228 .247 2.713 7.188

O 180 164 • 349 693
C Jtc 7.352 11.21 23.783 42.349
no 4.823 6.814 11.239 22.876
P. J 8.386 14.323 23.361 46.076
00.•.• 18 - 116 134
ao 56 65 121
CO no 371 320 57 7$

20.5~ 28.919 28.684 78.163

lAr.. 262.868 446.422 534.501 1.243.791

6 1.



xai

~
em I ~IRO I-

,

254.573 165.B90 167.914
20.938 421.472 700.574 1.142.984

• CADImIA. li .• 245.987 141.274 101.302 494-563
C mA. 69.759 202.719 236.938 509.416

3.710 4.453 7.563 15.726
28 43 ••• 1.31
868 106 740 1.714

'crrOVA 403 1.022 174 1.599
~ 36 - 1.040 1.076
L 36.221 37.602 36.946 110.775

4.364 5.173 3.253 12.190

4.153 1.403 -2.382 7.938
6.059 8.197 11.759 26.015
576 410 1.194 2.180

c 10 17.838 29.281 84.789 131.908
13.176 17 31.786 63 05

o 22.242 34.960 12.854 130.056

40 265 305
84 - 91 181

.-..=00 556 4Bo 85 1.121

5.062 6.438 9.908 21.408

707.339 1.084.366 1.471.563 3.263.260



881-1

)
1971

rs

RV A 482.979 524.664 1. 97.140
P,OLJIDDA 32.430 291.974 487 95 18 ••299

• 588.101 503.785 158.404 1 .B90
30.7 9 81.307 .4$2 210.57

RO 3.839 4.575 11.229 19.643
2.320 3.112 1.851 7449

391 5.486 344 6.221
4 217 50 271

AIIllA 14.062 33.139 1. 4 49.085
L 5.002 9.853 9 •.166 24.021

7.117 7-933 5. 13 21.26)
7.876 10.728 14.869 33.473

AB 4.914 4.570 14.558 24.102
100 611 994 1.1 5

cçIo 19.071 16.755 27.785 63.611
VILA 49.122 82.285 54.622 186.029

ARRAIA 4.417 892 1.103 6.412
P •.A.rJO 5.975 8.756 18.449 33.182

RO-ROSA - - 280 O
78 20 1.745 1.8 3

60 - 60

P•.!. 'ADA 600 O 40
roURAJX> ( ) 400 400

Jtm - 200 200

ao nIRO 2.962 119 1.640 5.321
co 1 10'
P;p. ARImA. 62.246 93.319 60.675 216.240

LL



8a-l-A



1:m JI.A.S

I I ~ I
. j

J:ss rs JANEIRO '.ARÇO
SOm. IO 1.

'l'!IMJi:;)'l'RE

CAçIo 700 2.630 1.555 4.885

VIOLA

DO'ORAOO (MAR)

P.p.F.ARIlUí.l

100 - 100

11 48

7.500 35.542 83.924

152.239

- 1.100

2.000 12.039

300 200

- -

10.600 42.371



:nmoo

ill.1

I I I o I so ]X) ltl

:: :

P.Ccu JANEIRO FEVEREIRO 'l'RDmSTRE
CÂçlo 1.250 4.712 2.743 8.705

VIOLA - 360 360
•.

OOliOBO-.aoSA - 250

30.000 120.834

9.725

4.000 27.153

DOURADO ( ) 600 1.100

22

36.100 134.795 497.378



s 1aa,..1

-
ml~Z I I I I ~

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO

CORVIllA 430.158 74.730 12.250 517.138
:!

P.OUlUDA 7.880 15.740 49.999

CASTAmIl

1.349.062 2.329.005

P~P. DllmA. 571 - .437 1.014

COlO ROSA

2.).67.112 5.55~h701



TEIROS 10a-1
E

1m sCRUZEIBQS

I I I SOMA IX) 1°Piem JANEIRO FEVEREIRO o TRIMESTRE

CORvm 1.151.122 201.973 34.369 1.387.464

P.O.L1iUD 72.801 22.312

CASTAlmA 118.799 20.045

68.349

173 - 139 312

TOTAL 4.701.813 6.767.735 15.492.064



Pi DO DESEM'lWRUE DE PFBCAJ.)O PELA. FROTA ll!ltfSTRW DE

1977
SOMADO 11
TRUIESTRE

coaVl1U. 15.477

5.719 3.545

9.332 10 68

263.858 285.815 510.875 1.060.548

- 5.237 - , 5.237

14 11 25

TOTAL 518.601



na-l

1917
f _ ..

I I IJAEElRO O ,.

CORVIliA - 680 190 870

ENCHOVA -
- 2.300 11.391

- 20 120

PAROO 360 1.220 1.580

CAçIo 167

- 20 .240

GABOUPA - 71 71

- 15.539 47.079

•.. 15.539 47.079



PA DO DES 11

J m:.> I FEVEREIB) I MARÇO r:lm~!.~~
CORVnu. - 1.674 455 2.129

CHOVA 112.640 17.760 130.400

24 180

- 4.314

CAçlo

756 806

G PA 316 316

TOTAL - 124.740

124.140



l1a-l

l:2ll

I SOMA IX) 18
JANEI O TR! . TRE

OORvru 112.000 33.500 387.648 533.l48
PiSCADINBA B. - 4.680 4.680

.. SAVELBA 15.918 15.918
MIRAOAIA - 3.000 3.000
JmRIDZA 1.021 - 1.021
PAR(]() " - 11.240 71.240
omMA'l'l - 1.500 1.500
CORvnA S.ALO.E3P. - 3.000 - 3.000

,.

CORVm EVISC. 172.900 69.020 76.594 318.514
SAVELHA " ;.000 2.000 - 1.000
MElW.TZA ft 1.695 7.230 - 8.925
P.OLBUDA Fn:.:Q 495 3.000 62.556 66.051
ME1U..DZA " 2;.307 6.960 28.651 60.918
COR DlA " 664 - 17.715 18.379
LDTOUADO H - 996 996
COWRO. SA " 17.973 17.973

tf 4.520 4.520
c.a.çIo " 1•.545 1.545

669418



!217. gt2RUZ~- I J I 50 00 1°
Ii3 IE JAIlEmO FEVEREIRO 1'0 TRIl4P.m'RE

CORVIBA 406.909 120.,721 1.616.346 2.l43.976
PESOADImiA 31.923 31.923
SAVEl& 52.312 .... 52.312

GAlA 17.040 17040
~ MERUJZA 4.113 - . 4.11)

pAR(]O - - 539.891 539.897
ORO' TI - 6.656 6.656
CORV l. SALO.F.SP. - 12.355 - 12.355
CORVIBA EVISC. 868.426 324.106 476.150 1.669.282
SAVEUIA " 16.996 6 950 - 23.946
MERWZA n 9.195 54.458 63.653
P.OLHUDA FIIS 3.730 28.185 540.696 572.611

fi 199 020 52425 24,3.199 494.644
coaVDlA n 5.003 141.847 146.850·
LINOUADO •• 13.312 13.312

141.013 147.073
PESOADIlmA. tt 59.205 59.205
CAÇtO •• 12.151 12.151

631.l23 6.011.005



127.644 287.739



!APA :00 D'
18a 1

S ,lJU!l§1RIAS RIQ GRAND l (PEl.os CRI'l'!RIOS DAALALQ)

eIE I JANEIRO iI FEVEREIRO

P.ozmm
PESOADnmA R.

CASTA1m.l
SAVEl&.

lRAGAlA

ME1WJZA

PAROO

CONGRO.ROSA

GRü !rX

OORvmA SAlDe

CORVINA EVISC.

SAVELlIA n

MÉRWZA ••

P OLllUDA FI.Lt

MERllJZA ••

CORVIllA "

COlroOO-ROSA

pmCA.l>IlmA ••

c çlo ••
P.P.FABIllHA

59.840
15.918

-
•

172.900
5.000
1.695

495
25.301

664

-

-
577

108.230
7.880
4.680
-

10.620
-
3 000

69.020
2.000

--
-
-

399.898
15.740
-

3.000
2.329.005

71.240
-
1.500

-

-
62.556
28.651
17.715

996
17.973
-

49.999
4.680

69.520
15.918
3.000

4.912.431
11.240
10.620
1.500
3.000

~18~514
7.000

8.925
66.051
60.918

18.379
'996

17.973

4.520
1.545
1.014



CORv:mA

P.01Bt1DA
PE:SCADIMIA R.

CASTANHA
SAVElJIJ.

IRAGArA

MERII1ZA

PARQO

ao ao-ROSA

GlU ~

COBVINA BALO. P,

COav:mA E'tISC.

••
"

J.1ERWZA ••

OORVllfA ••

LnrouADO

COJORO.ROSA

CADIlmA

OAÇXo ••

P.p. üI!m.A.

ço

EIROS

1 l-A

-
322.694
22.312
31.923

1.650.715
46.263
-
-

17.040
6.666.919

539.897
-
-

476.750
-

540.696
243 199

141.847
13.312

147.013

12.157
139

3.531.440
141.376
31.923

138.844
52.312
17.040

13.159.532
539.897
68.349
6.656

12.355
1.669 282

23.946
63.653

572 611
494.644
146 850
13.312

147.073
59 205
12.157

312

118.799
52.312

-

10.522.708 21.503.069,

-

8 .426
16.996
9.195
3.730

199.020
5.003

12.355
324.106

6 950
54.458
28.185
52.425
-
-
-

- -
173

6.326.722



18 1-:8
S :nm1STRlAS DE RIO GRANDE ItLOS CIUTSRIoS

D JALÇ}

IIE I Jj)iEIlIO I J'EVEREIlIO I o 1a
iri .atre

122.391
5.719P.OUlUDA

• CADnmA RI

CASTANHA

SAVEl&.

n DAlA

MERWZA

P.A.ROO

OONORO-ROSA

QRITlII"''l' A

convlliA SALO.E3P.

CORVII1A. EVISC.

SAVELRA

MElW1ZA 1

- -
-- 941

24.836
533

4.173
a.iso
4.017

68.219
1.335

722
293

15.634
393 -

P.OLtmJ)A F

lRll.r.&A

CORVlllA ••

L AJX)

CONORO-ROSA

PESe IlmA FILt

o çIo ••

...

--

-
1.536

1.306
510.875
41.371..

510

-
-

41.433
18.636
10 70
1.020

11.270

932
11

273.611
10.974
2.446

10.868
4.109
1.306

1.060.871
41.371
5.237

510

947
129.588

1.868
4.895

43.886
38.287
11.263
1.020

11.270
4.651

932
23

TOTAL



19&-1

I o

10.000 38.000 132.237

- - 7 97

10.000 38.000 91.73 139.734



19l1

I I so DO 1"
ss OlE JANEIRO ; IRQ )WiÇO 'l'RDS)TRE

VER. 16.000 54.341 158.990 229.331

•

CAVALDmA. -

16.000 54341

•



UE DE PrS AlXJ PELA FROTA 3b-l
. Al1.mIRIDO roa mxroCIAlfrES E EXPEDIro roR C MntaO

f PAlJA
JiORA IX) EST

lrm.

m

CORVDl 53.225 54.640 80.200 188.065
p.OLHODA. 925 33.940 53.765 88.630
PESCADnmA R. 45.800 65.455 85.075 196.330
TAnmA 50 2.707 2.757
LIliOUADO 1.041 7.727 12.128 20.896
PAPAaTERRA 450 735 1.695 2.880
.ABBl1l'EA 980 2.982 3,.635 7.597
PAROO - 20 245 265
CAÇ O 4.853 12.500 28 373 45.726
VIOLA - 150 525 675
P. O 1.164 12.325 16.747 30.236
CHIilRNE 32.030 35.540 72.500 140.070

RA.DO 170 200 149 519
P. 'ATA 990 - 9.0!O 10.010
GORDDmO 1.140 695 1.255 3.090
:tV'h.RSOO 140 140

365.312 731.886


